
Liste NaturraummnagerInnen
Gebiet Name Vorname Firma Email Telefon
Nord-Mitte Kleesadl Gerhard Oö. Landes-Kultur-GmbH G.Kleesadl@landesmuseum.at 0699 10323113
Nord-Ost Bock David CoopNatura Krems david.bock@coopnatura.at 0650 9627130
Nord-West Lugmair Albin Gstocket@aon.at 0664 3351671
Süd Wolkersdorfer Claudia Greenteam claudia.arming@sbg.ac.at 0676 9265692

Pühringer Norbert u. Maria n.puehringer@aon.at 0680 2125873
Bock David david.bock@coopnatura.at 0650 9627130
Pühringer Norbert u. Maria n.puehringer@aon.at 0680 2125873
Bock David david.bock@coopnatura.at 0650 9627130

West 1 Eichberger Christian Greenteam christian.eichberger@sbg.ac.at 699 88451656
West 2 Leitner Bettina betti.leitner@gmx.at 0664 1535752
Zentral-Ost Hauser Erwin e.hauser@aon.at 0650 3459515
Zentral-West Remias Daniel daniel.remias@liwest.at 0677 61352386

Süd-Mitte

Süd-Ost


